

اخبار

برنامه جدید ۳۰۰ هزار کیلومتر مربع اکتشاف با هدایت ایمیدرو آغاز می شود
وزیر صنعت معدن و تجارت در آیین افتتاح کارخانه آلومینیوم جاجرم که به صورت زنده و ویدیو کنفرانس با حضور رییس جمهوری انجام شد، تاکید کرد: نیمی از تولیدات معدنی و صنایع معدنی کشور، صادر می شود.

وی ارزش سالانه تولیدات معدنی ایران را ۲۰ میلیارد دلار اعلام کرد و گفت: حدود ۱۰ میلیارد دلار از این رقم، به خارج صادر می شود. رحمانی گفت: فاز نخست کارخانه آلومینیوم جاجرم با ظرفیت تولید ۴۰ هزار تن وارد مدار تولید شد.

وی ادامه داد: اسمال فاز نخست کارخانه آلومینیوم جنوب نیز با حضور رییس جمهور افتتاح خواهد شد. وزیر صنعت معدن و تجارت، ارزش کل پروژه آلومینیوم جنوب را ۱،۲ میلیارد دلار اعلام کرد.رحمانی با تاکید براینکه تاپایان سال جاری پروژه های بزرگ با حضور دکتر روحانی به مدار تولید می پیوندد، گفت: ظرفیت تولید آلومینیوم به عنوان فلزی استراتژیک ظرفیت قابل توجهی می یابد.

وی با تاکید بر اینکه انقلاب معدنی از اکتشاف شروع می شود، اظهار داشت: اسمال ایمیدرو ۳۰۰ هزار کیلومتر مربع را به عنوان برنامه جدید آغاز می کند. رحمانی با بیان اینکه رییس جمهوری در جریان دستاوردهای سال های گذشته در بخش اکتشاف قرار دارد، افزود: بخش عمده ای از اکتشافات در دولت یازدهم و دوازدهم انجام شده است.به گفته وی، کنسرسیوم های بخش خصوصی حضور فعالی در این برنامه اکتشاف خواهند داشت.

وزیر صنعت معدن و تجارت به دیگر اقدامات ایمیدرو اشاره کرد و گفت: فقط در حوزه معدن و صنایع معدنی که توسط ایمیدرو هدایت می شود، اسمال بیش از ۳ میلیارد دلار طرح وارد مدار تولید می شود.

وی همچنین به اهمیت حفظ و رونق تولید اشاره کرد و افزود: با توجه به تلاش دشمن برای توقف تولید در این کشور، ایجاد و راه اندازی هر واحد تولیدی یک پیروزی محسوب می شود. وزیر صنعت معدن و تجارت از مسئولان استانی خواست از سرمایه گذاران حمایت کنند. وی تاکید کرد: باید بین سرمایه دار که فعالیت غیر مولد دارد و سرمایه گذار که شغل ایجاد می کند تفکیک قایل شویم.

واردات برنج ۱۰ درصد افزایش یافت

دبیر انجمن واردکنندگان برنج با بیان اینکه واردات برنج در ۴ ماهه امسال ۱۰ درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد داشته است،گفت: در دو ماه اخیر ۱۰۰ هزارتن برنج در گمرک معطل تخصیص ارز است.

مسیح کشاورز با بیان اینکه بحث محدودیت کشت برنج در استان‌های غیرشمالی نمی‌تواند بر قیمت برخی داخلی چندان تأثیرگذار باشد، اظهارداشت: مگر استان‌های غیرشمالی چند درصد نیاز کشور را تأمین می‌کنند؟ حدود ۹۰ درصد نیاز کشور در استان‌های گیلان و مازندران تأمین می‌شود و محدودیت کشت در سایر استان‌ها نمی‌تواند تأثیری در میزان عرضه این محصول به بازار داشته باشد.

وی با اشاره به بالا بودن قیمت تمام شده تولید برنج داخلی، گفت: مسئولان باید بررسی کنند که چرا قیمت تمام شده تولید برنج داخلی نسبت به برنج خارجی این همه بالاست؟ ما در بذور تولیدی و ماشینی آلات کشت مشکلاتی داریم که قیمت تمام شده تولید را افزایش می‌دهند. درحالی که کشورهایی مانند هند و پاکستان از بهترین بذرها و ماشین آلات در تولید استفاده می‌کنند.این فعال بخش خصوصی با تاکید بر اینکه باید قیمت تمام شده تولید را کاهش دهیم، افزود: یکی از مسائلی هم که باید مدنظر قرار دهیم این است که حتما نباید در شمال برنج کشت شود، ممکن است محصول دیگری بتوان آنجا کشت کرد که ۱۰ برابر بیشتر از برنج برای کشاورز صرفه اقتصادی داشته باشد، با این وضعیت آب و زمین چرا باید اصرار بر کشت همین محصول داشته باشیم.
اگر می‌خواهیم به کشت آن ادامه دهیم باید قیمت تمام شده تولید را کاهش دهیم تا بازار مناسبی برای آن ایجاد شود و کشاورزان بتوانند سود کنند با قیمت‌هایی که وجود دارد بازار دچار رکود می‌شود و کشاورز از کشت محصول ناامید خواهد شد.کشاورز با بیان اینکه در ۴ ماهه امسال واردات برنج نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۰ درصد رشد کرده است، گفت: در ۴ ماهه ۷۱۰ هزارتن برنج وارد کشور شده که البته این رشد منطقی هم است چون سال گذشته ما درگیر یکسان سازی ارز و مباحثی از این قبیل بودیم ضمن اینکه مصرف ماهانه برنج در کشور حدود ۱۲۰ هزارتن است. وی با اشاره به اینکه لغو ممنوعیت واردات در فصل برداشت منجر به واردات بی رویه نشده است، افزود: در تیرماه فقط ۹۰ هزارتن برنج وارد کشور شده است.کشاورز گفت: حدود دو ماه است که ۱۰۰۰ هزارتن برنج در گمرک نایاب شده است.وی درباره اینکه گفته می‌شود اسمال نیازی به واردات برنج به کشور نداریم، تصریح کرد: کسانی که چنین مسائلی را مطرح می‌کنند باید مسئولیت آن را هم قبول کنند. ۷۱۰ هزارتن برنج در ۴ ماهه وارد کشور شده، ۲۰ هزارتن آن را دولت برای ذخایر استراتژیک وارد کرده و با احتساب مصرف ۱۲۰ هزارتن برنج در هر ماه تاکنون ۴۸۰ هزارتن از این محموله‌ها نیز مصرف شده است بنابراین حدود ۱۵۰ هزارتن برنج داریم. آیا در این شرایط ۱۰۰ هزارتن برنج کافی است؟دبیر انجمن واردکنندگان برنج درباره اینکه تولید داخل نیز وارد بازار می‌شود و باید آن را هم مدنظر قرار دهیم، گفت: دولت نمی‌تواند برنج داخلی را با قیمت حدود ۲۰ تا ۳۰ هزارتومان بخرد و با نرخ ۸ هزارتومان در اختیار مردم قرار بدهد ضمن اینکه اگر برنج وارداتی کم شود قیمت برنج داخلی بالاتر می‌رود.

کاهش قیمت دلار در بازار آزاد به روند ثابت چند هفته ای اخیر تبدیل شده است.
در بازار دیروز، دلار ۱۲۱۸۸ تومان به فروش می رسد.

به گزارش امتیاز: قیمت طلا، سکه و ارز دیروز نه تنها در بازار روند کاهشی داشته، بلکه نرخ ارز در بانکها و صرافی‌های مجاز بانک مرکزی نسبت به روز گذشته باز هم با کاهش همراه بود.
قیمت سکه تمام بهار آزادی طرح جدید در بازار دیروز با کاهش ۶۰ هزار تومانی، چهار میلیون و ۲۹۰ هزار تومان فروخته شد.

سکه طرح قدیم نیز چهار میلیون و ۱۵۰ هزار تومان قیمت دارد که ۸۰ هزار تومان کاهش یافته است.

همچنین نیم‌سکه ۱۰ هزار تومان فروخته می‌شود.
و دو میلیون و ۲۳۰ هزار تومان فروخته می‌شود.
ربع سکه هم ۲۰ هزار تومان کاهش قیمت را تجربه کرده و یک میلیون و ۳۵۰ هزار تومان قیمت‌گذاری شده است.

هر قطعه سکه یک گرمی با ۲۰ هزار تومان کاهش ۹۵۰ هزار تومان معامله می‌شود.

هر گرم طلای ۱۸ عیار نیز در طلافروشی‌ها ۴۱۲ هزار و ۲۹۰ تومان داد و ستد می‌شود که حدود ۶،۰۰۰ تومان نسبت به روز گذشته ارزان شده است.

این در حالی است که در بازارهای جهانی، قیمت هر اونس طلا کاهشی بوده و ۱۴۱۱ است.

بانک‌ها دیروز قیمت دلار را نسبت به روز گذشته کاهش دادند؛ به طوری که قیمت خرید دلار در بانک‌ها که روز گذشته ۱۲ هزار و ۱۸۸ تومان بود، روزقبل از آن ۱۲ هزار و ۹۱ تومان خریداری شد.

شعب ارزی بانک‌ها امروز هر یورو را ۱۳ هزار و ۶۲۹ تومان می‌خرند که قیمت این ارز نیز بیش از ۱۰۰ تومان کاهش داشته است.

هر پوند انگلیس نیز امروز در شعب ارزی بانک‌ها به قیمت ۱۵ هزار و ۱۹۷ تومان خریداری می‌شود.

قیمت ارز مسافرتی در بانک‌ها همچنان از قیمت فروش آن در بازار بالاتر است؛ به طوری که قیمت فروش ارز مسافرتی در بانک‌ها ۱۴ هزار و ۳۱۴ تومان اعلام شده که با احتساب کارمزد به حدود ۱۴ هزار و ۷۰۰ تومان می‌رسد.

اما صرافی‌های مجاز بانک مرکزی قیمت دلار

هشدار همتی؛ مردم وارد بازی سیاسی بازار ارز نشوند

دلار، همچنان روی نوار سقوط



را نسبت به روز گذشته ۱۵۰ تومان کاهش دادند؛ به طوری که قیمت خرید دلار در این صرافی‌ها ۱۲ هزار و ۳۰۰ تومان و قیمت فروش آن ۱۲ هزار و ۴۰۰ تومان است.

این صرافی‌ها همچنین، امروز هر یورو را به قیمت ۱۴ هزار و ۲۰۰ تومان می‌خرند و ۱۴ هزار و ۳۰۰ تومان می‌فروشند که نسبت به روز گذشته ۱۵۰ تومان کاهش یافته است.

هشدار همتی؛ مردم نباید وارد بازار ارز شوند

بسیاری از نوسانات بازار ارز سیاسی است

رییس کل بانک مرکزی، با بیان اینکه مردم نباید وارد بازار ارز شوند چرا که ممکن است متضرر شوند،گفت:ذخایر کافی ارز در کشور وجود دارد و بانک مرکزی هر زمانی اراده کند وارد بازار می‌شود. عبدالناصر همتی، با بیان اینکه سال ۹۸ حدود ۱۸،۷ میلیارد دلار ارز صادراتی به کشور بازگشته است،گفت: طی دو ماه گذشته نیز روند بازگشت ارز صادراتی به کشور خوب بوده و یک مولفه به نام واردات در برابر صادرات به این بخش اضافه شده که براین اساس صادرکنندگان می‌توانند ارز خود را برای وارداتی که ثبت سفارش شده اختصاص دهند.

رییس کل بانک مرکزی، با اشاره به صدور بخشنامه امروز بانک مرکزی درباره سیاست‌های ارزی سال ۹۸ این بانک در برابر صادرکنندگان، افزود: در این بخشنامه پیش‌بینی شده که

برای نخستین بار خودرو جدید با دانش فنی جوانان ایرانی وارد خط تولید شد

آغاز بکار تولید پژو ۳۰۱ در ایران

ستاری با انتقاد از برخی رویکردهای خودروسازان در شرایط غیرتحریمی، اظهار داشت: نمی‌شود زمانی که در تحریم هستیم، به دنبال چینی‌ها برویم و وقتی تحریم‌ها برداشته شد، دنبال اروپایی‌ها باشیم بلکه صنعت خودرو باید هویت مشخصی داشته باشد که هم اکنون این صنعت به سمت برخورداری از یک هویت مستقل در حال حرکت است.

معاون علمی و فناوری رئیس جمهور با تأکید بر توان بالای صنعت قطعه‌سازی ایران گفت: اتفاقات خوبی در صنعت خودرو و قطعه‌سازی در حال انجام است که شاید نمی‌توان در شرایط فعلی آنها را بیان کرد.

به گفته وی، در حال حاضر خودروسازان روی طراحی و تولید داخل به ویژه طراحی پلت‌فرم داخلی فعال هستند و در آینده نزدیک می‌توانیم به مرحله‌ای برسیم که مردم از این صنعت راضی باشند.

ستاری تصریح کرد: تا زمانی که به فکر واردات پلت‌فرم باشیم و مونتاژکار خودرو باشیم نمی‌توان اسم این کار را صنعت گذاشت، بلکه فقط کارخانه‌دار خواهیم بود.

تولید پژو ۳۰۱ بدون حضور پژو

مدیرعامل گروه صنعتی ایران خودرو از آغاز تولید ۱۰۰ هزار دستگاه خودرو پژوی ۳۰۱ بدون حضور شرکت پژو در ایران خبر داد و گفت: در مجموع ۶۰ میلیون یورو برای این خط سرمایه گذاری شده است.

هاشم یکه زارع در حاشیه مراسم آغاز تولید آزمایشی پژو ۳۰۱ در جمع خبرنگاران گفت: بعد از اینکه پژو ایران را ترک کرد، ایران خودرو داخلی سازی محصولاتِ که قرار بود در قالب آن قرارداد مشترک پس از برجام تولید کند را آغاز کرد و بر این اساس مطابق قرارداد با این شرکت فرانسوی قرار بود خودروهای پژو ۲۰۸، ۳۰۱ و ۲۰۸ر تولید شود اما پس از ترک پژو به دلیل اینکه خودروی ۳۰۱ تیراژ بالایی دارد، در مرحله اول این خودرو بدون اتکا به پژو تولید خواهد شد.

نفت و همچنین دسترسی به روستاهای همسایه

مرکز، از جاده های فرعی بر تردد و حادثه خیز به شمار می رفت به همین دلیل تعریض جاده دسترسی به این مرکز با همکاری اداره کل راه و شهرسازی استان لرستان در دستور کار قرار گرفت.
مهرداد معیری زاده افزود: در هجرت این جاده به ابتدا فقط برای تردد به تلمبه خانه احداث شده بود، اما به مرور زمان به اصلی ترین مسیر دسترسی به روستاهای همجوار تبدیل شده و تعریض آن نیز اجتناب ناپذیر بود. اما وجود خطوط لوله نفت فعال در

مرکز آمار ایران: حدود ۱۱ نفر از هر ۱۰۰ ایرانی در تهران ساکن هستند

است. در واقع از بین هر ۱۰۰ نفر جمعیت ساکن در کشور حدود ۱۱ نفر در تهران ساکن بوده‌اند. از سال ۱۳۳۵ تا ۱۳۹۵ تعداد کل شهرهای ایران از حدود ۱۹۹ به ۱۴۲۴ شهر افزایش پیدا کرده و تعداد شهرهای بیش از یک میلیون نفر جمعیت از یک به هشت شهر رسیده است. همچنین بیش از یک چهارم جمعیت ایران در شهرهای پرجمعیت یعنی بیش از یک میلیون نفر زندگی می‌کردند. در پایان سال ۱۳۹۵، حدود ۳۵ درصد عنوان پرجمعیت‌ترین شهر ایران بوده و جمعیت آن سه برابر شهر مشهد (دومین شهر پرجمعیت) و هشت برابر اهواز به (هشتمین شهر پر جمعیت) بوده

نفت و همچنین دسترسی به روستاهای همسایه مرکز، از جاده های فرعی بر تردد و حادثه خیز به شمار می رفت به همین دلیل تعریض جاده دسترسی به این مرکز با همکاری اداره کل راه و شهرسازی استان لرستان در دستور کار قرار گرفت.
مهرداد معیری زاده افزود: در هجرت این جاده به ابتدا فقط برای تردد به تلمبه خانه احداث شده بود، اما به مرور زمان به اصلی ترین مسیر دسترسی به روستاهای همجوار تبدیل شده و تعریض آن نیز اجتناب ناپذیر بود. اما وجود خطوط لوله نفت فعال در

تعریض جاده دسترسی مرکز انتقال نفت شهید قلندری و روستاهای همجوار

دو طرف جاده این عملیات را به تاخیر انداخته بود که با زده خارج شدن یکی از خطوط بلافاصله عملیات تعریض از ۴ متر و ۸۰ سانتیمتر به ۱۰ متر آغاز شد.
رییس واحد ترابری منطقه لرستان با اشاره به اقدامات منطقه در اجرای این عملیات گفت: تخلیه مواد، حفاری خط ۲۰ اینچ همجوار جاده به طول ۶ کیلومتر و انتقال لوله به انبار ضایعات مرکز پل باباحسین، برداشت و حمل خاک نباتی، خاکبرداری، مخلوط ریزی، آب پاشی، گرد زدن و غلنت کوبی مصالح با تجهیزات منطقه به عرض ۵

رئیس اتحادیه فروشندگان موبایل: انتظار بازار برای کاهش قیمت گوشی تلفن همراه

رئیس اتحادیه فروشندگان موبایل با اشاره به کاهش قیمت گوشی همراه گفت: انتظار داشتیم با کاهش نرخ ارز، قیمت موبایل نیز کم شود که این امر محقق نشد.
ابراهیم درستی رئیس اتحادیه فروشندگان موبایل با اشاره به تعیین و تکلیف وضعیت بازار موبایل طی هفته جاری، گفت: امیدواریم قیمت گوشی روند کاهشی به خود بگیرد و بازار با کمبودی مواجه نشود.وی ادامه داد: انتظار داشتیم با کاهش نرخ ارز، قیمت گوشی همراه نیز کم شود که متأسفانه این امر محقق نشد. درستی در پاسخ به این پرسش که تکلیف ۶۰۰ هزار گوشی به جا مانده

بانک

سرنخ خوبی‌ها در دست های شماس!
با افتتاح حساب قرض الحسنه پس انداز بانک ملی ایران، علاوه بر بهره مندی از اجر معنوی و مشارکت در توسعه خیر جمعی، در چهلمین مرحله قرعه‌کشی این حساب‌ها نیز شرکت کنید و از جوایز ویژه آن بهره مند شوید.

به گزارش امتیاز، با شرکت در این دوره از قرعه‌کشی حساب‌های قرض الحسنه پس‌انداز بانک ملی ایران می‌توانید یکی از ۹۱ برنده خوش شانس کمک هزینه یک میلیارد ریالی خرید مسکن باشید.علاوه بر جوایز ویژه کمک هزینه خرید واحد مسکونی، ۲۹۱ کمک هزینه خرید خودروی داخلی هر یک به ارزش ۷۰۰ میلیون ریال، ۳۹۱ کمک هزینه ۳۰۰ میلیون ریالی ازدواج و ۵۹۱ کمک هزینه خرید لوازم خانگی تولید داخل هر یک به ارزش ۲۰۰ میلیون ریال بخشی دیگر از جوایز این دوره از قرعه کشی حساب های قرض الحسنه پس انداز برای پاسخ به خیر اندیشی و نیک اندیشی مشتریان است. همچنین یک هزار و ۹۱ کمک هزینه ده میلیون ریالی خرید صنایع دستی و ۷۵۰ هزار جایزه نقدی یک میلیون ریالی از دیگر جوایز چهلمین مرحله قرعه‌کشی حساب‌های قرض الحسنه پس‌انداز بانک ملی ایران است.
مشتریان گرامی تا ۳۱ مردادماه امسال برای افتتاح حساب و یا تکمیل موجودی خود مهلت دارند تا ضمن شرکت در این قرعه کشی و بهره مندی از جوایز آن، از پاداش معنوی کمک به نیازمندان نیز بهره مند شوند.
با بودن حساب و داشتن حداقل موجودی ۵۰۰ هزار ریالی در روز قرعه‌کشی شرایط لازم برای شرکت حساب‌ها در قرعه‌کشی و حفظ حداقل موجودی حساب به مبلغ ۵۰۰ هزار ریال قرعه‌کشی و از زمان آخرین مهلت افتتاح حساب یا تکمیل موجودی شرط کافی برای اعطای جوایز به برندگان حساب‌هاست

توسعه مدل نوین کسب و کار بانک رفاه با بهره‌گیری از ظرفیت های استارتاپ ها

حجتی عضو هیأت مدیره بانک رفاه با اشاره به اینکه استارتاپ‌ها و فین‌تک‌ها اثبات کرده‌اند که قادر به جابه جایی الگوهای سنتی کسب و کار هستند، گفت: بانک رفاه برای توسعه مدل کسب و کار نوین خود تعامل با استارتاپ‌ها و بهره مندی از ظرفیت های فناوری را در دستور کار خود قرار داده است.

به گزارش امتیاز، حسین رحمتی عضو هیأت مدیره بانک رفاه در مراسم اهدا جوایز گروه های استارت‌آپی برگزیده در مسابقه رفاه تک با قدرتی از حضور و مشارکت جوانان خلاق و ایده پرداز در این مسابقه خاطرنشان ساخت: رویداد رفاه تک آغازی اثربخش برای حضور بانک رفاه در عرصه کسب و کارهای الکترونیک و نوین بود که بحمدالله با استقبال و مشارکت جوانان خلاق و ایده پرداز کشور مواجه شدوی در تشریح برخی از تحولات و کلان روندها در حوزه فناوری های نوین پرداخت و اظهار داشت: بانک رفاه همراسنا با تحولات بخش های مختلف حضور در حوزه های استارت‌آپی و کسب و کارهای نوین، حمایت از این بخش‌ها را در دستور کار خود قرار داده و با استنطاق مرکز نوآوری به آن جامه عمل پوشانده است. رحمتی با تصریح اینکه حمایت از استارت‌آپ‌ها ضرورت مدل نوین کسب و کار بانک رفاه است، تأکید کرد: لازم است زمینه را به گونه‌ای فراهم سازیم که استارت‌آپ‌ها نقشی فعال تر و اثرگذارتر در اقتصاد، صنعت و تولید ایفا کنند. عضو هیأت مدیره بانک رفاه مهم ترین چالش استارت‌آپ‌ها را تأمین مالی عنوان کرد و گفت: متأسفانه سرمایه گذاران اعتماد کافی به استارت‌آپ‌ها ندارند و ظرفیت‌های موبایلی این بخش را نمی شناسند. لازم است این قابلیت به نحو مطلوبی به جامعه شناسانده شود.

عملیاتی شدن رمز دوم یکبار مصرف کارت به اطلاع مشتریان محترم می‌رساند با توجه به عملیاتی شدن رمز دوم یکبار مصرف کارت و ارسال پیامک به شرح « مشتري گرامي جهت فعالسازي رمز دوم یکبار مصرف کارت، پس از نصب برنامه رمز ساز ارس، تا پایان تیر ماه به یکی از شعب بانک انصار مراجعه نمایید و با مشتریان، ضمن مراجعه به یکی از شعب بانک، نسبت به فعال سازی رمز دوم پویای کارت و برنامه رمز ساز ارس، اقدام نمایید.ضمناً لینک دانلود برنامه رمز ساز ارس در متن پیامک ارسالی به مشتری ارائه شده است و همچنین نسخه نصبی برنامه برای گوشی های اندرویدی، در گوگل پلی و کافه بازار و برای گوشی های IOS در اپ استور و نسخه موجود می باشد و لینک تمامی آن ها نیز در قسمت اپلیکیشن های موبایلی سایت قرار داده شده است.

عرضه بیمه‌نامه مسافرتی در کلیه شعب بانک سامان

بانک سامان با هدف ارائه خدمات و امکانات متمایز به مشتریان خود، امکان صدور بیمه نامه مسافرتی در کلیه شعب این بانک را فراهم کرد.
به گزارش امتیاز، کلیه مشتریان بانک سامان از این پس برای خرید بیمه‌نامه مسافرتی جهت پوشش هزینه‌های پزشکی و دیگر خسارات ناشی از سفر، می‌توانند به یکی از شعب بانک سامان در سراسر کشور مراجعه کنند.بر این اساس، بیمه‌نامه مسافرتی سامان، علاوه بر آنکه امکان ارائه خدمات کمک رسانی به صورت ۲۴ ساعته در سراسر جهان را دارد، هزینه‌های خسارت را به صورت مستقیم به مراکز درمانی می‌پردازد و این موضوع باعث می‌شود که بیمه گذار لزومی به پرداخت هزینه‌ها در سفر نداشته باشد. همچنین بانک سامان با ارائه مستقیم بیمه‌نامه مسافرتی، این امکان را فراهم کرده مسائل و مشکلات خود را از طریق شعب بیمه سامان پیگیری کنند. علاوه بر این خریداران این بیمه‌نامه از خدمات اپراتور فارسی زبان ۲۴ ساعته و همچنین اطلاعات و موقعیت مکانی مراکز درمانی، پزشکان و داروخانه‌های طرف قرارداد در سراسر جهان بهره خواهند برد.

عرضه بیمه‌نامه مسافرتی در کلیه شعب بانک سامان

بانک سامان با هدف ارائه خدمات و امکانات متمایز به مشتریان خود، امکان صدور بیمه نامه مسافرتی در کلیه شعب این بانک را فراهم کرد.
به گزارش امتیاز، کلیه مشتریان بانک سامان از این پس برای خرید بیمه‌نامه مسافرتی جهت پوشش هزینه‌های پزشکی و دیگر خسارات ناشی از سفر، می‌توانند به یکی از شعب بانک سامان در سراسر کشور مراجعه کنند.بر این اساس، بیمه‌نامه مسافرتی سامان، علاوه بر آنکه امکان ارائه خدمات کمک رسانی به صورت ۲۴ ساعته در سراسر جهان را دارد، هزینه‌های خسارت را به صورت مستقیم به مراکز درمانی می‌پردازد و این موضوع باعث می‌شود که بیمه گذار لزومی به پرداخت هزینه‌ها در سفر نداشته باشد. همچنین بانک سامان با ارائه مستقیم بیمه‌نامه مسافرتی، این امکان را فراهم کرده مسائل و مشکلات خود را از طریق شعب بیمه سامان پیگیری کنند. علاوه بر این خریداران این بیمه‌نامه از خدمات اپراتور فارسی زبان ۲۴ ساعته و همچنین اطلاعات و موقعیت مکانی مراکز درمانی، پزشکان و داروخانه‌های طرف قرارداد در سراسر جهان بهره خواهند برد.